
Strona 1 z 3 
 

  UCHWAŁA nr XVI/89/11                           

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 22 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/74/11 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 października 2011 

roku, w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze na terenie Gminy Duszniki, w miejscowości: 

Duszniki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591; ze zmianami), Rada Gminy Duszniki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  

 

W  uchwale Nr XV/74/11 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 października 2011 roku  

w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie Gminy Duszniki,  

w miejscowości Duszniki: 

§1 pkt. 1 

- otrzymuje brzmienie: 

1) „ul. Grabowa - dla drogi wewnętrznej nr ew. 405/3, w miejscowości Duszniki, 

stanowiącej własność gminy Duszniki, która jest prostopadła do ulicy Powstańców 

Wielkopolskich, a równoległa do ulicy Szamotulskiej oraz ul. Brzozowej. - załącznik graficzny 

nr 1,”... 

 

§ 2.  

 

Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr XV/74/11 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 

października 2011 roku w sprawie nadania nazwy ulicy drodze na terenie Gminy Duszniki,  

w miejscowości: Duszniki, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

 



Strona 2 z 3 
 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

Uzasadnienie: 

W uchwale Rady gminy Duszniki nr XV/74/11 z dn. 25. 10. 2011 roku, wkradł się błąd 

pisarski w oznaczeniu – lokalizacji działki ewidencyjnej na której wyznaczono drogę 

wewnętrzną, mylnie wpisano ul. Bzowa – winno być ul. Brzozowa. 

W celu sprostowania wzmiankowanego błędu uczyniono jak powyżej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 
 

                                                                                                                                      Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/89/11 

                                                                                                                                      Rady Gminy Duszniki 

                                                                                                                                      z dnia 22 listopada  2011 roku 

 


